UNITA' TERRITORIALE DI VITERBO

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE

Amministrazione procedente : Unita Territoriale di Viterbo, via A. Marini n. 16, tel.0761320612/13
e-mail:ufficio.provinciale.aci.viterbo@aci.it, pec:ufficioprovincialeviterbo@pec.aci.it.

Oggetto dell'affidamento: RDO N. 1997447-SERVIZIO DI PULIZIA 2018-2021 (30 MESI)
SMARTHCIG: Z042316149

Procedura d'affidamento : RDO a n. 39 ditte

Criteri d'aggiudicazione : prezzo pil basso

Importo massimo stimate dell'affidamento: euro 32000,00 ( Euro trentaduemilaeuro/00).
Determinazione di affidamento: n. 11 del 22/08/2018

Operatori economici invitati :

"ARTICOLO 3"
SOCIETA' BASSANO
1 COOPERATIVA 02160950560 02160950560 ROMANO(VT) LAZIO

SOCIALE

AGA SOCIETA
2 COOPERATIVA 01757090566 01757090566 TARQUINIA(VT) LAZIO
SOCIALE

ALICENOVA
SOCIETA'
3 COOPERATIVA 00827070566 00827070566 TARQUINIA(VT) LAZIO

SOCIALE ONLUS

BIOSYSTEM DI DI
4 FRANCESCHI 01772640569
SILVIO

5 CARONTE (02184780563 02184780563 LUBRIANO(VT) LAZIO

CONSORZIO

6 SOCIALE IL 01860200565 01860200565  VITERBO(VT)  LAZIO
MOSAICO
COOP. TRE

7 SOCIETA 01893950566 01893950566  VITERBO(VT)  LAZIO
COOPERATIVA
COOPERATIVA

8 SOCIALE ONLUS 01901260560 01901260560 ggifjﬁg - LAZIO
L'ARABA FENICE (vVT)
COOPERATIVA

9 SOCIALE PIETRO 00646070565  VETRALLA(VT) LAZIO
CANONICA ARL

COOPERATIVA

10 SOCIALE SERENA 01211890569 01211890569 TARQUINIA(VT) LAZIO

DFRSLV49B05SMO SORIANO NEL

82Q CIMINO(VT) LAZTD

11 COOPERATIVA 01948500564 01948500564 TARQUINIA(VT) LAZIO

VAL - Nepi (VT)- 500.000 02/2004
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SOCIALE TERRA &
MARE SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE

COOPERATIVA
SOCIALE ZOE

CTM DI CATINI

12

13 TIZIANO

14 DEFENSOR
15 DIS.ECO. SERVIZI

ECO AGRI SERVICE

16 S.A.S. DIASTOLFI]
D. & C.

EUROSPURGO
S.R.L.

18 FESCOR S.R.L.

GE.S.AM. SAS DI
19 MENEGHETTI
TULLIO E C.

20 GRUPPO GLOBAL
SERVICE SRL

JOB SOLUTION
21 SOCIETA'
COOPERATIVA

17

L'APE REGINA SOC

22 COOPAR.L.

23 LA PULITRICE SRL

LATORRE
24 SOCIETA'
COOPERATIVA

SOCIALE

LABOR SOCIETA
25 COOPERATIVA
SOCIALE

26 MAGIF SERVIZI

NOVA CASTRUM
27 COOPERATIVA
SOCIALE ARL
NUOVA ERA -
IMPRESA DI
PULIZIE

28

MANUTENZIONE
GIARDINAGGIO

29 OMNIA SOCIETA'

01656100565

02021030560

01633680564
02101210561

01445760562

01370840561
01871790562

01358280566

02133430567

02085880561

01605000569
01345600561

02147570564

01656980560

01257860567

01814640569

00323310565

01718790569

01656100565

CTNTZN76D21M

082B
01633680564
02101210561

01445760562

01370840561
01871790562

01358280566

02133430567

02085880561

01605000569
07649910580

02147570564

01656980560

01257860567

01814640569

00323310565

01718790569

FARNESE(VT)

TARQUINIA(VT)
VITERBO(VT)

NEPI(VT)

TUSCANIA(VT)

TUSCANIA(VT)

ORTE(VT)

TARQUINIA(VT)

VITERBO(VT)

VITERBO(VT)

ACQUAPENDENT

E(VT)

VITERBO(VT)

CASTEL

SANT'ELIA(VT)

BOLSENA(VT)

CARBOGNANO(V

T)

GROTTE DI
CASTRO(VT)

VITERBO(VT)

LAZIO

LAZI1O

LAZIO
LAZIO

LAZIO

LAZIO
LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO
LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

VIGNANELLO(VT) LAZIO
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COOPERATIVA
SOCIALE SRL

SINAPSI SERVICE

30 SRL. 11673811003

SOCIETA' COOP
SOCIALE SINERGIA
31 AMBIENTE E 01874020561

SERVIZI

SOCIETA
COOQOPERATIVA
32 VVENIRE COOP 01355400563

SOCIALE ONLUS

SORIANO
33 MULTISERVIZI
S.R.L.

SPLENDID
SOCIETA
34 COOPERATIVA 01689850566

SOCIALE
35 T.CR.SRL

01875420562

02146910563

36 TERRANO 01939360564

TIBERIS SOCIETA
37 COOPERATIVA
SOCIALE ONLUS

02237970567

38 VAROSIANDREA 02273390563

39 VL.PE. SRL 01919020568

11673811003

01874020561

01355400563

01875420562

01689850566

02146910563
01939360564

02237970567

VITERBO(VT)  LAZIO
NEPI(VT) LAZIO
SORIANO NEL

CIMINO(VT) LAZIO
SORIANO NEL

CIMINO(VT) LAZIL
VITERBO(VT)  LAZIO

MONTEROSI(VT) LAZIO
CIVITA

VRSNDR78L26HS5 BASSANO

34Y
01919020568

CASTELLANA(VT) FAZ10
ORTE(VT) LAZIO
ROMANO(VT) A0
VITERBO(VT)  -A#10

A seguito della lettura delle offerte economiche, € stata formata la seguente graduatoria:

Ditte
1) LA PULITRICE SRL

2) JOB SOLUTION SOCIETA' COOPERATIVA

3)GRUPPO GLOBAL SERVICE SRL
4)SPLENDID SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE

Operatore economico affidatario:

Offerta economica
euro 22560,00
euro 2341488
euro 26350,00

euro 31244.00

LA PULITRICE SRL CODICE FISCALE N. 07649910580 CON SEDE IN VITERBO,

via S. Decollato n. 12/14 cap. 01100




500.000 02/2004

VAL - Nepi (VT)-

. Importo dell'affidamento: Euro 22560,00 (ventiduecinguecentosessantaeuro)

Responsabile del procedimento: Dr.ssa Sensi Barbara,

Tutti gli atti relativi alla procedura d'affidamento sono disponibili presso 1'Unita Territoriale di Viterbo,via
Adolfo Marini n. 16 e-mail:ufficio.provinciale.aci.viterbo@aci.it,
pec:ufficioprovincialeviterbo@pec.aci.it.




